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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

 لزوم تشکیل کارگروهی برای تحقیق
 درمورد علل حادثه کرمان

برگزارکنندگان این مراســم که می دانستند جمعیت استثنایی 
خواهد آمد، باید برای نقاط حادثه خیــز تدبیر می کردند چنان 
که یک  خبرنگار در صبح آن روز هشدار داده بود که در این نقطه 
تعدادی کشته می شوند و حاضر نشده بود در آنجا مستقر شود. 
اینجانب  بعد از مراسم تهران که در آن عده زیادی از جمله خود 
بنده به مرز خفگی رسیدند در مقاله ای هشدار دادم که این حادثه 
تکرار  نشود. متأسفانه یک خبرگزاری از درج آن خودداری کرد، 
شاید به این بهانه که نباید باعث کم شدن شور مردم شویم. اگر آن 
هشدار  به گوش مسئولان می رسید شاید حادثه کرمان رخ نمی 
داد. این رسم هجوم بردن به سمت تابوت در میان ما و این که حتما 
باید دستمان به آن برســد و تکه پارچه ای از آن را هم به عنوان 
 تبرک با خود ببریم رسم نادرستی است. آنچه در لسان شرع آمده 
است که مستحب اســت زیر تابوت گرفته شود و چند قدم با آن 
 برویم مربوط به موارد عادی اســت تا جنازه مسلمان روی زمین 
نماند نه تشییع چند میلیونی. در تشییع پیکر امام خمینی)ره( 

دیدیم  که این رفتار باعث اسائه ادب به ایشان شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره 
به کشته شدن تعدادی از مردم در مراسم تشــییع پیکر سردار 
سلیمانی در کرمان بر ضرورت تشکیل کارگروهی برای تحقیق 

در مورد علل این حادثه و مؤاخذه قاصران تاکید کرد.
علی مطهری در یادداشــتی با عنوان »حادثه کرمان را کوچک 
نشــماریم« قرار داد، نوشت:حادثه تلخ کشــته شدن تعدادی از 
هموطنان ما در مراسم تشــییع پیکر سردار بزرگ اسلام سپهبد 
حاج قاســم ســلیمانی، چیزی نیســت که از کنار آن به راحتی 

بگذریم. چند نکته قابل ذکر است.
1. برگزارکنندگان این مراسم که می دانستند جمعیت استثنایی 
خواهد آمد، باید برای نقاط حادثه خیز تدبیر می کردند چنان که 
یک خبرنگار در صبح آن روز هشــدار داده بود که در این نقطه 
تعدادی کشته می شوند و حاضر نشده بود در آنجا مستقر شود. 
اینجانب بعد از مراسم تهران که در آن عده زیادی از جمله خود 
بنده به مرز خفگی رسیدند در مقاله ای هشدار دادم که این حادثه 
تکرار نشود. متأسفانه یک خبرگزاری از درج آن خودداری کرد، 
شــاید به این بهانه که نباید باعث کم شدن شور مردم شویم. اگر 
آن هشدار به گوش مسئولان می رســید شاید حادثه کرمان رخ 

نمی داد.
2. این رسم هجوم بردن به سمت تابوت در میان ما و این که حتما 
باید دستمان به آن برســد و تکه پارچه ای از آن را هم به عنوان 
تبرک با خود ببریم رسم نادرستی است. آنچه در لسان شرع آمده 
است که مستحب اســت زیر تابوت گرفته شود و چند قدم با آن 
برویم مربوط به موارد عادی اســت تا جنازه مسلمان روی زمین 
نماند نه تشییع چند میلیونی. در تشییع پیکر امام خمینی)ره( 

دیدیم که این رفتار باعث اسائه ادب به ایشان شد.
3. این نوع رفتار بی ارتباط با نوع زیارت رفتن های ما نیست. در 
آنجا هم در هر شرایطی حتما باید دســت ما به ضریح برسد ولو 
اینکه افرادی را هل بدهیم و موجب خفگی و مرگ آنان بشــویم. 

غافل از اینکه روح زیارت چیز دیگری است.
4. متأســفانه مربیان جامعه ما مانند روحانیت، صدا و ســیما، 
نیروهــای انتظامی هیچ گاه بــه اصلاح این نقطــه ضعف مردم 
نپرداخته اند و معمولا آن را ناشی از شور دینی تلقی می کنند. باید 
به مردم آموزش داده شود که در این گونه تشییع جنازه ها، مردم 
باید بایستند و جنازه از مقابل آنها عبور کند بدون آنکه به طرف 

آن هجوم ببرند. نمونه آن را در سایر کشورها می توانیم ببینیم.
5. لازم اســت کارگروهی برای تحقیق در علل رخ دادن حادثه 
کرمان تشکیل شود و قاصران مورد مؤاخذه قرار گیرند و اقدامات 

لازم برای آینده انجام شود.
چند روز قبل، به دلیل ازدحام جمعیت تعدادی از عزاداران مراسم 
تشییع پیکر شهید سردار ســلیمانی در کرمان مجروح شدند و 

تعدادی نیز جان خود را از دست داند.
برای برگزاری مراسم تشییع پیکر سردار ســلیمانی از چند روز 
قبل تمام دســتگاه های دولتی، نهادهای نظامــی و خدماتی در 
کرمان بسیج شده بودند و ستاد ویژه ای زیرنظر استاندار کرمان و 
امام جمعه با مدیریت فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه کرمان تشکیل 
شده بود. این ســتاد از روز جمعه و بعد از انتشــار خبر شهادت 
سردارسلیمانی به گفته یکی از اعضای آن تشکیل شد که بعد از 
قطعی شدن خاکسپاری شهید سردار قاسم سلیمانی در کرمان، 

کمیته هایی را نیز برای برگزاری مراسم وی ژه شکل داد.
 این کمیته ها شامل »کمیته تشکل های مردمی، کمیته مساجد، 
کمیته هیئت هــای مذهبی، کمیتــه ایســتگاه های صلواتی و 
موکب ها، کمیته اسکان و پذیرایی، کمیته مهمانان خارج از استان، 
کمیته مهمانان داخل استان، کمیته اصناف و بازاریابی، کمیته 
ارتباطات و اطلاع رسانی، کمیته روابط عمومی و فضای مجازی، 
کمیته پشتیبانی، کمیته تبلیغات و فضاسازی سطح شهر، کمیته 
رزمندگان و پیشکســوتان دفاع مقدس، کمیته مداحان، ذاکران 
اهل بیت)ع( و مجریان و قاریان« بوده و هرکدام مسئولیت اجرایی 
بخشی از مراسم را برعهده داشتند. البته مهم ترین مسئولیت با 
کمیته برگزاری مراســم بود که اجرای مراسم تشییع را برعهده 

داشت.

لزوم الگوبرداری کشورهای منطقه از مصوبه 
پارلمان عراق برای اخراج آمریکایی ها

عضو فراکســیون ولایــی مجلس با بیــان اینکه 
کشــورهای منطقه باید از مصوبــه پارلمان عراق 
در خروج نیروهای خارجی از خاک این کشور الگو 
بگیرند، تاکید کرد: تنهــا راه نجات منطقه از فتنه 
گری آمریکایی ها تخلیه منطقه از حضور آنها است.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سید 
راضی نوری ، تحولات اخیر بعد از شــهادت سردار 
سلیمانی و همرزمانش را اتفاقی خوب و مثبت برای 
محور مقاومت ارزیابی کرد و گفت: اقدام شجاعانه 
پارلمان عراق در به تصویب رســاندن طرح خروج 
نیروهای خارجــی از جمله آمریــکا از خاک این 
کشور نوید خوبی اســت که باید مورد توجه سایر 
کشورهای دارای پارلمان منطقه قرار گیرد.نماینده 
مردم شوش در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
در پی مصوبه پارلمان عراق ادامه حضور نیروهای 
آمریکایی در خاک این کشور غیرقانونی است ادامه 
داد: این طرح در پی اتحاد مجموعه هایی همچون 
مجموعه مقتدر صدر و هادی عامری و سایر گروه ها 
به تصویب رســید که برای دولت عراق لازم الاجرا 

است.

عمان به نقش سوئیسی خود در حوزه خلیج 
فارس ادامه می دهد

عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس معتقد است 
سلطان جدید عمان نیز همان سیاست های گذشته 
در تنش زدایی در منطقــه را پیش خواهد گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقــل از خانه ملت، 
مســعود گودرزی با اشــاره به درگذشت سلطان 
قابوس و جانشــینی هیثم بن طارق، پســرعموی 
وی به عنوان پادشاه عمان، گفت: برخی رفتارهای 
سیاست خارجی تابع ساختارهایی است که در نبود 
کارگــزاران آن حکومت نیز ادامه مــی یابد که در 
زمان بعد از فوت سلطان قابوس نیز شرایط تساهل 
و تسامح ادامه خواهد یافت.نماینده مردم رستم و 
ممسنی انتخاب هیثم بن طارق، پسرعموی سلطان 
قابوس برای پادشاهی عمان را انتخابی استراتژیک 
دانســت و افزود: عمان سیاســت بی طرفی را در 
تنازعات منطقه ای دنبــال می کند و همواره قصد 
داشــته خود را به عنوان ســوئیس خلیج فارس را 
مطرح کند.وی افزود: از سوی دیگر عمان قصد دارد 
سهمی از توسعه منطقه حاشیه خلیج فارس را که 
اماراتی ها در پیش گرفته انــد، به خود اختصاص 
دهد که همه این مســائل باعث شده، عمان نقش 
آرامی را به همراه سیاســت تنش زدایی در منطقه 

پیگیری کند.

بازنشستگان باید از مزایای مناطق جنگی 
برخوردار باشند

نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس گفت: مطابق 
قانون برنامه ششم توسعه، بازنشستگان نیز باید از 
مزایای مناطق جنگی برخوردار باشند.به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، ســید قاسم 
جاســمی دبیر هیات رئیسه کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلــس  ، در خصوص 
لزوم بهره منــدی بازنشســتگان از مزایای مناطق 
جنگی، اظهار داشت: بازنشســتگانی که در زمان 
جنگ تحمیلی، جان و مال خود را در راه مقاومت و 
دفاع همه جانبه قرار داده اند، اکنون به لحاظ عدم 
برخورداری از مزایای مناطــق جنگی گلایه هایی 
دارند.نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس شورای 
اســلامی بیان کرد: بــه دنبال استفســاریه ای در 
مجلس شــورای اسلامی هســتیم تا براساس آن، 
بازنشستگان نیز مشــمول مزایای مناطق جنگی 
یعنی بند "ج" ماده112 قانون برنامه ششم توسعه 
شوند.وی در این زمینه گلایه هایی خطاب به ستاد 
کل نیروهای مسلح و دولت داشت و افزود: در نامه 
دکترلاریجانی به رئیــس جمهور بر این موضوع به 
صورت قانونی تاکید شــد که باید مزایای مناطق 

جنگی به بازنشستگان نیز تعلق گیرد.

حضور مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در 
کمیسیون انرژی

آخرین وضعیــت تأمیــن ســوخت نیروگاه ها با 
مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران در کمیســیون 
انرژی بررسی می شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
نشست کمیســیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
هفته جاری در روز )دوشــنبه 23دی ماه( برگزار 
خواهد شد.براســاس برنامه ریزی صورت گرفته، 
در نشست روز دوشنبه کمیســیون انرژی آخرین 
وضعیت برنامه تعمیــرات نیروگاه های حرارتی و 
تأمین سوخت نیروگاه ها با حضور معاونت وزیر نفت 
و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و معاونت برق و 

انرژی وزارت نیرو بررسی خواهد شد.

مسببین حادثه به مردم معرفی شوند
عضو هیات رئیسه مجلس گفت: نیروهای نظامی و انتظامی باید دقت عمل خود را افزایش دهند.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، بهروز نعمتی با 
تسلیت و ابراز همدردی با خانواده های جانباختگان هواپیمای اوکراینی گفت: در پی بروز اتفاق حادث شده برای هواپیمای اوکراینی اقدام ستاد فرماندهی 
نیروهای مسلح در پنهان نکردن ابعاد ماجرا و عذرخواهی از مردم شایسته بود که در همین راستا ما نیز به عنوان نمایندگان مردم در مجلس بابت این اتفاق 
از مردم عذرخواهی می کنیم و البته همه باید این عذرخواهی را داشته باشند.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه 
داد: در این زمینه مطرح شد که جانباختگان به عنوان شهدای هوایی درنظر گرفته شوند که دراین زمینه بنیاد شهید باید اقدامات لازم را انجام دهد اگرچه 

که این اقدامات از آلام مردم و خانواده های جانباختگان کم نخواهد کرد.

گروه مجلس- تهیه دارو و تجهیزات 
پزشکی به عنوان یک موضوع بسیار 
مهم در زمان تحریم همواره مد نظر مسئولان 
اعم رئیس جمهــور، هیئت  دولــت و وزارت 
بهداشت بوده است. به نحوی که تخصیص منابع 
به ویژه منابع ارزی این حوزه را در اولویت قرار 
داده اند. از این  رو ذخیره دارویی کشور به اندازه 

کافی بوده و مشکلی از این بابت وجود ندارد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، عضو کمیســیون 
بهداشت و درمان مجلس از جلسه کمیسیون 
متبوع خود با مسئولان وزارت بهداشت برای 
بررســی آخرین وضعیت غذا، دارو، تجهیزات 

پزشکی و کمبودهای دارویی خبر داد.
بهروز بنیادی ، در خصــوص وضعیت ذخیره 
دارویی کشــور گفت:  تهیــه دارو و تجهیزات 
پزشــکی به عنوان یک موضوع بسیار مهم در 
زمان تحریــم همواره مد نظر مســئولان اعم 
رئیس جمهور، هیئت دولت و وزارت بهداشت 
بوده است. به نحوی که تخصیص منابع به ویژه 
منابع ارزی این حوزه را در اولویت قرار داده اند. از 
این رو ذخیره دارویی کشور به اندازه کافی بوده 

و مشکلی از این بابت وجود ندارد.
عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس 
شورای اسلامی، افزود: بر اساس ادعای آمریکا، 
تحریم های ظالمانه ظاهراً شامل داروها، غذا و 
تجهیزات پزشکی نمی شــود، در حالی که در 
عمل، توقف مراودات بانکی در سیستم های بین 
المللی بانکی و اعمال محدودیت های جدید با 
درخواست اطلاعات دقیق درباره شرکت های 
ایرانی که طرف معامله شــرکت خارجی قرار 
می گیرند، تهیه دارو را با محدودیت مواجه کرده 

است. اما وزیر بهداشــت با همکاری وزیر امور 
خارجه  در طول این سال ها از طریق کشورهای 
دوســت، داروهای مورد نیاز را تهیه کردند و 
خوشــبختانه  تاکنون شــاهد کاهش ذخیره 

دارویی و نارضایتی مردم نبودیم. 
نماینده مردم کاشــمر و بردسکن در مجلس 
شــواری اســلامی، تصریح کرد: کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس جلسات متعددی 
در خصوص کمبود های دارویــی و چگونگی 
واردات دارو برگزار کرده است،  از طرفی جلسه 
دوشنبه کمیسیون بهداشت نیز با حضور وزیر 
بهداشت و اعضای قرارگاه غذا و دارو برای ارائه 
توضیحات و پیشنهادات برگزار می شود تا اگر 
قرار است موضوعی در بودجه سال آینده دیده 
شــود مورد بحث و تبادل نظر قرار بگیرد.در 
این خصوص رئیس فراکســیون زنان مجلس 
هم چند روز پیش بــا انتقاد از عــدم فروش 

پانســمان بیماران ای بی توسط شرکت های 
دارویی تولیدکننده خارجی به ایران به دلیل 
تحریم ها از اقدام آمریکا بــرای تحریم دارو و 
تجهیزات پزشــکی به عنوان کشــتار جمعی 
خاموش یاد کرد.فریده اولادقباد ، در مورد تاثیر 
تحریم های غیرقانونی آمریکا بر حوزه سلامت 
زنان و کودکان به ویــژه بیماران خاص، گفت: 
اســاس اعمال تحریم های یک جانبه آمریکا 
خلاف تعهدات دو جانبه مودت و منشور ملل 
متحد، توافق چند جانبه برجام، تعهدات آمره 
حقوق بشری و بشردوستانه این دولت و مغایر 
دســتور موقت دیوان بین المللی دادگستری 
اســت.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشــهر و پردیــس در مجلس شــورای 
اسلامی ادامه داد: دولت آمریکا علاوه بر اعمال 
تحریم های خلاف حقــوق بین  الملل با اعمال 
فراســرزمینی قوانین خویش در امور داخلی 

دیگر کشورها مداخله می کند و بر این اساس 
اصل استقلال و حاکمیت کشورها را نسخ کرده 
اســت.وی تصریح کرد: به دلیل تحریم های 
آمریکا، کانال و مراودات مالی و پولی رســمی 
با محدودیت قابل توجهی مواجه شده است، 
شــرکت های تولیدکننــده دارو، تجهیزات 
پزشکی، مواد غذایی خاص امکان مبادله مالی 
ندارند، همچنین به دلیل تحریم های ثانویه و 
غیرقانونی دولت آمریکا جرات مبادله و تجارت 
با شرکت های ایرانی را ندارند و با این اقدام در 
عمل بعد از اعمال تحریم ها از سوی آمریکا علیه 
ایران واردات دارو و مواد اولیه دارویی، تجهیزات 
پزشکی، خدمات آموزشی با مشکلات جدی 
مواجه شده است.اولادقباد خاطرنشان کرد: در 
مقطعی از زمان برخی اقلام دارویی و تجهیزات 
پزشکی به کشور نرســید که در پی آن برغم 
تلاش متولیان امر برای تامین نیاز این بیماران 
خاص تعــدادی از آنها همچــون بیماران ای 
بی، سرطانی و ســایر بیماران خاص با کمبود 
جدی دارو مواجه شــدند و آســیب جدی به 
آنها وارد شد.وی افزود: تحریم های آمریکا به 
دلیل ماهیت مداخله گرانه این کشــور نقض 
اســتقلال و حاکمیت جمهوری اسلامی و با 
هدف تغییر نظام حاکم وضع شده است، تاثیر 
جدی بر حوزه ســلامت ایرانیان از جمله حق 
حیات داشــته که نتیجه آن فوت 15 کودک 
مبتلا به ای بی شد، همچنین عدم توان معالجه 
بیماران سرطانی به دلیل افزایش هزینه های 
درمانی و عدم دسترســی مطلوب به امکانات 
درمانی و بهداشت از دیگر آثار ناشی از اعمال 

تحریم ها است.

کند وکاو »اقتصادسرآمد« از بررسی کمبودهای دارویی در کمیسیون بهداشت

قتل خاموش بیماران در پس تحریم ها

مســئولین وقتــی 
شــاهد حجم بالای 
جمعیت هســتند، باید تدابیر 
اساسی بیندیشند. باید قوانین 
ترافیکــی را لغــو می کردند یا 

خروجی ها را  باز می کردند. 
یک عضــو فراکســیون امید 
مجلس در واکنش به اطلاعیه 
ســتادکل نیروهای مسلح در 
خصــوص ســقوط هواپیمای 
مســافربری خطــوط هوایی 
اوکراین گفت: اساســی ترین 
ایجاد نظــم مــا در حکومت 
همیــن نیروهــای نظامی ما 
هســتند؛ از طرف دیگر دقت عمل آنها برای ما مهم است. یک عذرخواهی و یک برخورد 

می تواند فضای جامعه را آرام کند.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایســنا، علی ابراهیمی در واکنش به اطلاعیه ستاد کل 
نیروهای مسلح مبنی بر اینکه هواپیمای اوکراینی به دلیل بروز خطای انسانی و به صورت 
غیر عمد مورد اصابت قرار گرفته است، اظهار کرد: حادثه ســقوط یک فروند هواپیمای 
مسافربری بوئینگ ۷3۷ خطوط هوایی اوکراین به شدت تأسف بار است. این حادثه از هر 
جهت خسارت بار است. این حادثه اما غیرعمد بوده با این وجود باید بسیار واضح و به موقع 
افکار عمومی اقناع شوند.این عضو فراکسیون امید مجلس در مورد شفافیت کامل و برخورد 
با خاطیان این حادثه گفت: عذرخواهی از مردم و رسیدگی به خانواده های داغ دار ضروری 
به نظر می رسد. ایران باید برای دفاع از خودش آماده باشد اما دقت نظامی ایران هم باید 

بالا باشد تا چنین فجایعی اتفاق نیفتد.
وی افزود: به نظرم، شفاف سازی، مسئولیت پذیری از اقتدار نظام کم نکرده و مردم در آینده 
از پذیرش مسئولیت به به عنوان اعتمادسازی یاد می کنند. طفره رفتن و کتمان واقعیت 
همیشــه از اعتبار نظام کم خواهد کرد. با خواندن بیانیه اعلام شده متوجه می شویم که 
این اتفاق بر اثر اشتباه سهوی افتاده است. امنیت داخلی مردم برای ما از هر چیزی مهم تر 

است. شفاف سازی در این ماجرا اقتدار و اعتبار نظام افزایش می دهد.
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس در مورد تاثیر استعفای مسئولان مربوطه در فجایع 
اخیر ابراز عقیده کرد: من نمی توانم در مورد استعفای فرد خاصی حرف بزنم. به طور کلی در 
مورد استعفا هم ایده خاصی ندارم. اساسی ترین ایجاد نظم ما در حکومت همین نیروهای 
نظامی ما هســتند از طرف دیگر دقت عمل آنها برای ما مهم است. یک عذرخواهی و یک 
برخورد می تواند فضای جامعه را آرام کند اما در مورد استعفا و مؤاخذه رده خاصی اظهار 

نظری ندارم.
وی در مورد سوء مدیریت در تشییع جنازه شــهید حاج قاسم سلیمانی در شهر کرمان و 
جان باختن شهروندان کرمانی در آن تجمع گفت: این اتفاق خواست هیچ کس نبود. همه 
ما از شنیدن خبر جانباختن شهروندان کرمانی، متأســف شدیم. در ازدحام ها اما چنین 
اتفاقاتی می افتد ما در منا هم تجربه این اتفاق را داشــتیم. مسئولین وقتی شاهد حجم 
بالای جمعیت هستند، باید تدابیر اساسی بیندیشند. باید قوانین ترافیکی را لغو می کردند 

یا خروجی ها را باز می کردند.

اگــر  آمریــکا 
می خواســت حمله 
کند زمانــی که پهپــاد آن ها 
سرنگون و یا کشتی توقیف شد 
در این راستا اقدام  می کرد. آن ها 
بعد از حمله بــه پایگاه نظامی 
آن ها در عین الاسد دم از صلح 
زدند البته به هر انــدازه تفکر 
انقلاب حاکم  باشــد آمریکا از 
ما دور می شــود. خون شــهید 
قاسم ســلیمانی انقلاب را وارد 
مرحله تــازه ای از حیات خود 
کرد و اراده ای از  طرف خدا بود 
که گام دوم انقــلاب بانام حاج 

قاسم کلید بخورد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، رئیس مجمع نمایندگان لرســتان و نماینده مردم بروجرد و 
اشترینان در مجلس شورای اســلامی گفت: گام دوم انقلاب با نام سردار سلیمانی کلید 

خورد.
عباس گودرزی در نشست با اصحاب رسانه، اظهار کرد: با حمله به پایگاه عین الاسد از انتقام 

خون این شهید و همرزمان شهیدش گرفته شد.
وی تصریح کرد: آمریکایی ها با ترور سرداران ایرانی و عراقی و دیگر شهدای جبهه مقاومت 

علاوه بر نقض حاکمیت عراق، ثابت کردند که حامی اصلی تروریسم هستند.
نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس خاطرنشان کرد: خون خواه شهید سلیمانی، 
جبهه مقاومت و عموم مستضعفین است و این پاسخ آخر ما نبوده و این نشان داد آمریکا 

ضربه پذیر است.
گودرزی اضافه کرد: اگر آمریکا دست از پا خطا کند ظرف 24 ساعت نام اسرائیل از منطقه 
حذف می شود.وی بیان کرد: اگر کشور و ملتی در برابر آمریکایی ها کوتاه بیایید و یک قدم 

به عقب بنشیند، آن ها صد قدم به جلو خواهند آمد.
رئیس مجمع نمایندگان لرستان با بیان اینکه آمریکا قدرت پوشالی دارد عنوان کرد: آمریکا 
برای دنیای خود می جنگند و به دنبال توسعه قدرت اســت و برای این کار می جنگد اما 

جمهوری اسلامی کشوری است.
گودرزی یادآور شد: آن ها جمهوری اسلامی را تست کرده اند و متوجه شده اند که جنگ 

نظامی برای آن ها هزینه هنگفتی در پی دارد.
وی اظهار کرد: جمهوری اسلامی اهل تعدی به هیچ مرز و خاکی نیست اما اگر کشوری در 

برابر او قد علم کند پاسخ کوبنده ای می دهد.
گودرزی تصریح کرد: آمریکا اگر می خواست حمله کند زمانی که پهپاد آن ها سرنگون و یا 

کشتی توقیف شد در این راستا اقدام می کرد.
وی خاطرنشان کرد: آن ها بعد از حمله به پایگاه نظامی آن ها در عین الاسد دم از صلح زدند 

البته به هر اندازه تفکر انقلاب حاکم باشد آمریکا از ما دور می شود.
رئیس مجمع نمایندگان لرستان اضافه کرد: خون شــهید قاسم سلیمانی انقلاب را وارد 
مرحله تازه ای از حیات خود کرد و اراده ای از طرف خدا بود که گام دوم انقلاب بانام حاج 

قاسم کلید بخورد.

 افزایش اعتماد مردم با »شفاف سازی« 
و »مسئولیت پذیری« 

 گام دوم انقلاب با نام سردار سلیمانی 
کلید خورد


